
 Schützenverband Berlin-Brandenburg e.V.   

     64. Grüne-Woche-Schießen 25./26.01.2014  Endergebnis     



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:06 Uhr Total

1 BL PSV Olympia Berlin 1122 Ringen

1155 Michael Kemf 382
1157 Benjamin Gramsch 376
1156 Robert Napiontek 364



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1018 Frank Schwarz BR SGi Frankfurt/Oder 97 98 97 97 389

2 1060 Torsten Müller BR SGi 1418 zu Bernau 95 99 96 96 386

3 1027 Rick Herrmann BR 1. SSV Bötzow 95 97 96 97 385

4 1155 Michael Kemf BL PSV Olympia Berlin 96 96 97 93 382

5 1295 Tomislav Banjai BR 1. SSV Bötzow 92 98 95 95 380

6 1157 Benjamin Gramsch BL PSV Olympia Berlin 93 96 96 91 376

7 1237 Christoph Klemm BL SGi Berlin 1433 Korp. 91 93 94 90 368

8 1156 Robert Napiontek BL PSV Olympia Berlin 89 91 92 92 364

9 1037 Paul Stegelmann BL SGi Tegel-Süd 88 92 92 91 363
10 1226 Sascha Dibowski BL Tegeler SV 90 90 92 91 363
11 1209 Daniel Schiller BL SGi zu Spandau 1334 86 87 80 81 334
12 1211 Gerhard Will BL SGi zu Spandau 1334 79 80 88 78 325
13 1096 Thorsten Prestel BL Zehlendorfer SGi 85 76 79 72 312



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:06 Uhr Total

1 BL PSV Olympia Berlin 1144 Ringen

1159 Stefanie Brandes 391
1160 Lena Drewes 387
1158 Cindy Krzykowski 366

2 BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 1072 Ringen

1124 Tania Hinkel 370
1125 Heike von Bredow 366
1126 Jessica Blum 336



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1159 Stefanie Brandes BL PSV Olympia Berlin 99 98 96 98 391

2 1056 Jana Rossow BL Altst. SGi Brandenburg 95 98 98 99 390

3 1055 Isabel Vaorin BL Altst. SGi Brandenburg 94 98 100 98 390

4 1160 Lena Drewes BL PSV Olympia Berlin 96 98 96 97 387

5 1255 Nicole Ehmki BL Berliner Schützenges. 90 97 96 95 378

6 1124 Tania Hinkel BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 89 91 94 96 370

7 1125 Heike von Bredow BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 93 90 91 92 366

8 1158 Cindy Krzykowski BL PSV Olympia Berlin 91 93 94 88 366

9 1239 Bianca Philips BL SGi Berlin-Reinickendorf 93 89 92 85 359
10 1210 Dr. Miriam Teschke BL SGi zu Spandau 1334 82 88 86 87 343
11 1126 Jessica Blum BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 84 85 80 87 336



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1107 Philipp Schulz BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 88 89 177

2 1240 Richy Philips BL SGi Berlin-Reinickendorf 48 74 122



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1109 Annemarie Ohm BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 93 88 181

2 1052 Lina Förster BL Altst. SGi Brandenburg 90 84 174



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:06 Uhr Total

1 BL PSV Olympia Berlin 1016 Ringen

1153 Olivia Islam 349
1154 Lara Lange 345
1152 Aileen Keller 322

2 BL Schützen-Club-Spandau 1000 Ringen

1193 Alexander Gowitzke 355
1192 Darius Herrmann 334
1194 Niklas Buttkus 311

3 BL SV Schönholzer Heide 698 Ringen

1074 Jacob John von Freyend 350
1076 Julian Schneider 348
1075 Robin Avci 0



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1208 Alexander Jurkscheit BL SGi zu Spandau 1334 91 92 88 91 362

2 1193 Alexander Gowitzke BL Schützen-Club-Spandau 95 84 86 90 355

3 1053 Gene-Maurice Hartmann BL Altst. SGi Brandenburg 92 87 91 85 355

4 1023 Erik Ramin BR 1. SSV Bötzow 83 89 87 93 352

5 1110 Franz-Jan Lettow BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 89 87 86 88 350

6 1074 Jacob John von Freyend BL SV Schönholzer Heide 94 88 90 78 350

7 1076 Julian Schneider BL SV Schönholzer Heide 88 90 85 85 348

8 1024 Hannes Klawisch BR 1. SSV Bötzow 79 84 84 92 339

9 1192 Darius Herrmann BL Schützen-Club-Spandau 86 80 88 80 334
10 1234 Tim Goerschel BL SGi Berlin 1433 Korp. 84 82 78 87 331
11 1199 Florian Lohmann BL Schützen-Club-Spandau 79 86 76 75 316
12 1194 Niklas Buttkus BL Schützen-Club-Spandau 79 70 84 78 311
13 1077 Robert Wierick BL SV Schönholzer Heide 75 77 71 68 291
14 1233 Isaak Haensch BL SGi Berlin 1433 Korp. 75 64 65 72 276



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1108 Angelique-Pauline Ohm BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 91 92 91 90 364

2 1153 Olivia Islam BL PSV Olympia Berlin 85 92 82 90 349

3 1154 Lara Lange BL PSV Olympia Berlin 81 85 87 92 345

4 1152 Aileen Keller BL PSV Olympia Berlin 81 79 82 80 322



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:06 Uhr Total

1 BL PSV Olympia Berlin 1065 Ringen

1162 Max Manlik 363
1161 Daniel Epperlein 358
1163 Paul Manlik 344



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1162 Max Manlik BL PSV Olympia Berlin 89 92 91 91 363

2 1163 Paul Manlik BL PSV Olympia Berlin 91 89 82 82 344



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1111 Johanna-Frances Lettow BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 93 90 90 92 365



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1026 Yannic Grap BR 1. SSV Bötzow 92 94 93 88 367

2 1243 Christian Sievers BL SGi Berlin-Reinickendorf 91 85 95 91 362

3 1161 Daniel Epperlein BL PSV Olympia Berlin 92 91 88 87 358

4 1267 Pascal Fenske BL SV Edelweiß 85 84 86 89 344

5 1025 Yves Höle BR 1. SSV Bötzow 82 81 85 86 334

6 1235 Kilian Hagspihl BL SGi Berlin 1433 Korp. 84 83 80 78 325



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50
Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:06 Uhr Total

1 BR 1. SSV Bötzow 1103 Ringen

1030 Michael Rosenau 386
1028 Olaf Herrmann 370
1029 Thomas Kretschmann 347



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50
Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1030 Michael Rosenau BR 1. SSV Bötzow 94 98 98 96 386

2 1165 Joachim Bremer BL PSV Olympia Berlin 92 95 95 93 375

3 1028 Olaf Herrmann BR 1. SSV Bötzow 95 93 89 93 370

4 1164 Slawomir Lobasiuk BL PSV Olympia Berlin 90 94 94 92 370

5 1047 Andreas Jose BL SGi Tegel-Süd 89 94 86 90 359

6 1029 Thomas Kretschmann BR 1. SSV Bötzow 89 85 88 85 347

7 1123 Reinhard Schomäcker BL Sportschützen Spandau 87 84 84 91 346

8 1088 Frank Richter BL Jägerheimer Schützen 90 87 83 86 346



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51
Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1264 Petra Böttcher BL SV Edelweiß 87 93 91 90 361

2 1119 Jelena Nikolajeva BL Sportschützen Spandau 91 86 92 86 355



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60
Luftgewehr Senioren Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Total

1 BL Schützen-Club-Spandau 1058 Ringen

1186 Wolfgang Rosenberg 364
1187 Dieter Bremer 351
1188 Wolf-Dieter Goy 343



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60
Luftgewehr Senioren Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1166 Rainer Bennewitz BL PSV Olympia Berlin 92 93 96 96 377

2 1186 Wolfgang Rosenberg BL Schützen-Club-Spandau 89 91 93 91 364

3 1187 Dieter Bremer BL Schützen-Club-Spandau 88 90 88 85 351

4 1188 Wolf-Dieter Goy BL Schützen-Club-Spandau 86 86 90 81 343

5 1230 Rolf Grötzner BL SGi Berlin 1433 Korp. 89 81 83 87 340

6 1246 Wolfgang Willig BL SGi Berlin-Reinickendorf 72 84 67 79 302



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61
Luftgewehr Seniorinnen Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1127 Marlies Goy BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 86 92 91 95 364

2 1128 Karin Christopeit BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 91 92 91 89 363



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50
Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1165 Joachim Bremer BL PSV Olympia Berlin 99 99 100 298
(Innenzehner: 25)

2 1216 Torsten Schmerling BL SGi zu Spandau 1334 99 99 100 298
(Innenzehner: 23)

3 1231 Holger Plaß BL SGi Berlin 1433 Korp. 98 96 98 292

4 1137 Andreas Koch BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 96 95 95 286

5 1222 Bert Frühauf BL Tegeler SV 92 91 91 274

6 1265 Burghard Lypiak BL SV Edelweiß 77 76 82 235



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51
Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1138 Ramona Meyer BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 96 96 98 290

2 1119 Jelena Nikolajeva BL Sportschützen Spandau 89 99 96 284



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Gesamt

1 BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 873 Ringen

1128 Karin Christopeit 296
1140 Michael Doerck 293
1139 Christine Doerck 284



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1064 Michael Schröter BR SV Glienicke/Nordbahn 100 99 100 299

2 1230 Rolf Grötzner BL SGi Berlin 1433 Korp. 100 100 99 299

3 1091 Bernhard Olejok BR Sportschützen Glienicke 100 99 97 296

4 1140 Michael Doerck BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 97 98 98 293

5 1215 Jürgen Gärtner BL SGi zu Spandau 1334 98 97 98 293

6 1116 Klaus-Dieter Schläfke BL Sportschützen Spandau 94 99 97 290

7 1294 Robert Krabbe BL SGi zu Spandau 1334 98 98 93 289

8 1207 Horst Pollock BL SV Schönholzer Heide 96 92 100 288

9 1202 Manfred Margraf BL SV Schönholzer Heide 93 96 89 278
10 1046 Ronald Wolf BL SGi Tegel-Süd 83 85 88 256
11 1035 Helmut Lucke BL SV Tell Spandau 88 90 75 253
12 1117 Andreas Kulnick BL Sportschützen Spandau 86 83 81 250

Andr?? Ortmann
Rechteck



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1128 Karin Christopeit BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 98 99 99 296

2 1139 Christine Doerck BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 94 94 96 284

3 1042 Gabriele Rogge BL SGi Tegel-Süd 91 95 89 275

4 1041 Irene Schlag BL SGi Tegel-Süd 93 83 96 272

5 1223 Brigitte Stößer BL Tegeler SV 86 94 91 271

6 1220 Margrit Kossatz BL Tegeler SV 86 86 84 256



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Gesamt

1 BL PSV Olympia Berlin 896 Ringen

1168 Norbert Klempert 299
1167 Ralf Nitzsche 299
1169 Detlef Jänsch 298

2 BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 886 Ringen

1142 Bernd Rahn 299
1143 Wolf-Dieter Goy 295
1141 Jörg Wenzel 292

3 BL Charlottenburger SGi 881 Ringen

1277 Klaus Gierczak 298
1279 Rolf Mittelstädt 292
1278 Walter Meese 291

4 BL SGi Berlin 1433 Korp. 876 Ringen

1229 Rainer Wernicke 297
1227 Achim Görlach 290
1228 Mario Lommatzsch 289

5 BR SV Glienicke/Nordbahn 876 Ringen

1065 Eberhard Loos 298
1066 Anita Zill 293
1296 Eva Beeskow 285

6 BL Sportschützen Spandau 865 Ringen

1115 Klaus-Jürgen Doerk 293
1113 Günter Zabinski 288
1114 Reinhard Bolzenhagen 284

7 BL SV Tell Spandau 858 Ringen

1032 Manfred Grabow 289
1034 Irene Kobboldt 288
1033 Wolf Haßel 281

Andr?? Ortmann
Rechteck



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 2
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Gesamt

8 BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 856 Ringen

1146 Jutta Schulze 288
1145 Günter Jentzsch 287
1144 Uwe Müller 281

9 BL SGi Tegel-Süd 683 Ringen

1043 Jürgen Spruth 293
1044 Eberhard Gorell 292
1045 Horst Rogge 98

10 BL SGi zu Spandau 1334 584 Ringen

1213 Hildegard Stötzel 295
1212 Karl-Heinz Kirchner 289
1214 Friedhelm Werner 0

11 BL Schützen-Club-Spandau 494 Ringen

1186 Wolfgang Rosenberg 292
1198 Edith Möbius 202
1197 Udo Scholz 0



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1224 Dieter Bremer BL Tegeler SV 99 100 100 299

2 1142 Bernd Rahn BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 100 100 99 299

3 1065 Eberhard Loos BR SV Glienicke/Nordbahn 100 100 98 298

4 1143 Wolf-Dieter Goy BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 98 99 98 295

5 1115 Klaus-Jürgen Doerk BL Sportschützen Spandau 97 98 98 293

6 1141 Jörg Wenzel BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 97 96 99 292

7 1186 Wolfgang Rosenberg BL Schützen-Club-Spandau 95 99 98 292

8 1032 Manfred Grabow BL SV Tell Spandau 95 96 98 289

9 1212 Karl-Heinz Kirchner BL SGi zu Spandau 1334 97 95 97 289
10 1218 Hans-Joachim Smuda BL Tegeler SV 96 95 97 288
11 1100 Bruno Ustarbowski von Kli...BL Zehlendorfer SGi 91 96 98 285
12 1114 Reinhard Bolzenhagen BL Sportschützen Spandau 95 94 95 284
13 1283 Lothar Schulz BL SGes. Freie Scholle 96 92 93 281
14 1225 Michael Sonnenberg BL Tegeler SV 84 88 93 265
15 1286 Norbert Urbainski BL Schützen-Club-Spandau 86 84 82 252
16 1221 Gerd Kossatz BL Tegeler SV 79 85 79 243

Andr?? Ortmann
Rechteck



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1213 Hildegard Stötzel BL SGi zu Spandau 1334 97 99 99 295

2 1066 Anita Zill BR SV Glienicke/Nordbahn 98 97 98 293

3 1101 Viktoria von Klinski BL Zehlendorfer SGi 93 96 97 286

4 1282 Monika Schulz BL SGes. Freie Scholle 91 90 90 271

Andr?? Ortmann
Rechteck



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1168 Norbert Klempert BL PSV Olympia Berlin 100 100 99 299
(Innenzehner: 27)

2 1167 Ralf Nitzsche BL PSV Olympia Berlin 100 100 99 299
(Innenzehner: 25)

3 1169 Detlef Jänsch BL PSV Olympia Berlin 98 100 100 298

4 1277 Klaus Gierczak BL Charlottenburger SGi 99 99 100 298

5 1229 Rainer Wernicke BL SGi Berlin 1433 Korp. 98 99 100 297

6 1219 Detlef Steglich BL Tegeler SV 99 98 98 295

7 1043 Jürgen Spruth BL SGi Tegel-Süd 95 99 99 293

8 1090 Bodo Vötisch BR Sportschützen Glienicke 98 98 97 293

9 1279 Rolf Mittelstädt BL Charlottenburger SGi 96 98 98 292
10 1044 Eberhard Gorell BL SGi Tegel-Süd 98 97 97 292
11 1278 Walter Meese BL Charlottenburger SGi 96 97 98 291
12 1227 Achim Görlach BL SGi Berlin 1433 Korp. 97 96 97 290
13 1228 Mario Lommatzsch BL SGi Berlin 1433 Korp. 98 97 94 289
14 1113 Günter Zabinski BL Sportschützen Spandau 97 96 95 288
15 1145 Günter Jentzsch BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 94 97 96 287
16 1144 Uwe Müller BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 96 89 96 281
17 1033 Wolf Haßel BL SV Tell Spandau 89 98 94 281
18 1217 Horst Wolter BL SGi zu Spandau 1334 91 96 94 281
19 1269 Horst Boehm BL SGi zu Köpenick 92 86 86 264
20 1089 Günter Netzel BL Jägerheimer Schützen 86 88 82 256
21 1118 Kurt Heinze BL Sportschützen Spandau 83 81 74 238
22 1045 Horst Rogge BL SGi Tegel-Süd 88 10 0 98



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1034 Irene Kobboldt BL SV Tell Spandau 97 96 95 288

2 1146 Jutta Schulze BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 98 96 94 288

3 1296 Eva Beeskow BR SV Glienicke/Nordbahn 96 95 94 285

4 1249 Renate Paulus BL Schöneberger SGi 93 86 86 265

5 1198 Edith Möbius BL Schützen-Club-Spandau 61 72 69 202

Andr?? Ortmann
Rechteck



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herrenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Total

1 BL PSV Olympia Berlin 1091 Ringen

1170 Robert Schulze 369
1171 Holger Buchmann 367
1172 Christian Sturm 355

2 BL Zehlendorfer SGi 1085 Ringen

1094 Viktor Hartmann 372
1095 Dr. Albrecht Heinrici 358
1093 Valerian Schneider 355

3 BL Berliner Schützenges. 1056 Ringen

1257 Sebastian Pech 368
1258 Oliver Neumann 356
1259 Jens Paul 332



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herrenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1069 Hauke Kenzler BL SV Schönholzer Heide 97 94 97 95 383

2 1094 Viktor Hartmann BL Zehlendorfer SGi 95 93 92 92 372

3 1236 Henry Poppicht BL SGi Berlin 1433 Korp. 91 91 94 95 371

4 1058 Daniel Böttcher BL Altst. SGi Brandenburg 94 91 91 95 371

5 1170 Robert Schulze BL PSV Olympia Berlin 91 92 93 93 369

6 1257 Sebastian Pech BL Berliner Schützenges. 94 91 91 92 368

7 1171 Holger Buchmann BL PSV Olympia Berlin 94 90 93 90 367

8 1095 Dr. Albrecht Heinrici BL Zehlendorfer SGi 89 87 89 93 358

9 1258 Oliver Neumann BL Berliner Schützenges. 86 91 88 91 356
10 1226 Sascha Dibowski BL Tegeler SV 88 87 90 90 355
11 1093 Valerian Schneider BL Zehlendorfer SGi 87 93 89 86 355
12 1172 Christian Sturm BL PSV Olympia Berlin 92 87 91 85 355
13 1112 Martin Goldammer BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 88 81 92 91 352
14 1081 Jonas Schmidt-Chanasit BL SV Zentrum Berlin 86 88 87 91 352
15 1131 Helge Zimniak BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 89 87 89 84 349
16 1132 Martin Blum BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 81 91 87 86 345
17 1082 Michael Kerber BL SV Zentrum Berlin 84 91 86 83 344
18 1086 Lutz Pollow BL Jägerheimer Schützen 84 87 86 86 343
19 1245 Joachim Gieske BL SGi Berlin-Reinickendorf 86 90 82 83 341
20 1242 Wolfgang Philips BL SGi Berlin-Reinickendorf 82 85 81 88 336
21 1259 Jens Paul BL Berliner Schützenges. 76 86 87 83 332



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Total

1 BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 1055 Ringen

1133 Katja Regel 363
1124 Tania Hinkel 349
1134 Manja Olschewsky 343

2 BL Berliner Schützenges. 697 Ringen

1254 Ines Baumgartner 360
1255 Nicole Ehmki 337
1256 Jovita Lunskute 0



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damenklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1017 Birgit Urbanek BR SGi Frankfurt/Oder 90 93 91 95 369

2 1174 Doreen Müller BL PSV Olympia Berlin 92 93 89 92 366

3 1133 Katja Regel BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 93 90 89 91 363

4 1254 Ines Baumgartner BL Berliner Schützenges. 92 94 85 89 360

5 1173 Desislava Tsvetanova BL PSV Olympia Berlin 87 85 87 95 354

6 1124 Tania Hinkel BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 91 91 82 85 349

7 1134 Manja Olschewsky BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 87 82 88 86 343

8 1255 Nicole Ehmki BL Berliner Schützenges. 87 74 86 90 337

9 1241 Ilona Philips BL SGi Berlin-Reinickendorf 78 90 79 86 333
10 1031 Luisa Kim Lazina BL Ferrum Berlin 85 86 83 76 330
11 1099 Sandra Meisinger BL Zehlendorfer SGi 71 69 82 69 291



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20
Luftpistole Schülerklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Gesamt

1 BR SGi Frankfurt/Oder 543 Ringen

1015 Linda Helm 182
1016 Laura-Christin Pingel 182
1014 Max Thielbeer 179



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20
Luftpistole Schülerklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1014 Max Thielbeer BR SGi Frankfurt/Oder 90 89 179

2 1129 Constantin von Bredow BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 81 75 156

3 1103 Alexander Heinrici BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 80 64 144



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21
Luftpistole Schülerklasse weiblich Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1016 Laura-Christin Pingel BR SGi Frankfurt/Oder 89 93 182

2 1015 Linda Helm BR SGi Frankfurt/Oder 90 92 182

3 1104 Sabine Heinrici BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 71 83 154



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Total

1 BR SGi Frankfurt/Oder 1082 Ringen

1008 Oliver Fahs 371
1007 Sarah Fischinger 359
1009 Jonas Kleefeld 352

2 BR SGi Frankfurt/Oder 1053 Ringen

1011 Julian Hippler 365
1012 Steve Brauner 345
1010 Sandy Simke 343

3 BR SGi 1418 zu Bernau 974 Ringen

1062 Erik Zeidler 351
1061 Moritz Bartholomäi 324
1059 Marcus Birkholz 299

4 BR 1. SSV Bötzow 950 Ringen

1019 Marc Rosenau 335
1021 Kai Ganzel 325
1020 Maurice Pfeiffer 290



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1008 Oliver Fahs BR SGi Frankfurt/Oder 96 90 94 91 371

2 1011 Julian Hippler BR SGi Frankfurt/Oder 87 95 90 93 365

3 1009 Jonas Kleefeld BR SGi Frankfurt/Oder 87 87 90 88 352

4 1062 Erik Zeidler BR SGi 1418 zu Bernau 82 90 87 92 351

5 1012 Steve Brauner BR SGi Frankfurt/Oder 85 90 85 85 345

6 1105 Antonio-Nicos Klewitz BL Sch.-Brudersch. Lehnitz 81 84 86 91 342

7 1177 Eric Pflug BL PSV Olympia Berlin 87 90 82 81 340

8 1019 Marc Rosenau BR 1. SSV Bötzow 87 82 82 84 335

9 1072 Clemens Düsterhöft BL SV Schönholzer Heide 79 89 80 82 330
10 1021 Kai Ganzel BR 1. SSV Bötzow 84 84 79 78 325
11 1061 Moritz Bartholomäi BR SGi 1418 zu Bernau 80 80 85 79 324
12 1059 Marcus Birkholz BR SGi 1418 zu Bernau 74 73 71 81 299
13 1020 Maurice Pfeiffer BR 1. SSV Bötzow 68 74 78 70 290



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
Luftpistole Jugendklasse weiblich Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1007 Sarah Fischinger BR SGi Frankfurt/Oder 89 93 87 90 359

2 1013 Michelle Kunkel BR SGi Frankfurt/Oder 91 89 90 88 358

3 1010 Sandy Simke BR SGi Frankfurt/Oder 82 86 86 89 343

4 1176 Ngoc Phuong Linh Pham BL PSV Olympia Berlin 81 86 88 71 326



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1005 Christoph Herzer BR SGi Frankfurt/Oder 97 95 90 92 374

2 1071 Dominik Grimm BL SV Schönholzer Heide 91 92 92 94 369

3 1070 Nico Philippo BL SV Schönholzer Heide 75 83 85 91 334



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41
Luftpistole Juniorinnen A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1003 Stella Kehlenbrink BR SGi Frankfurt/Oder 89 90 96 89 364

2 1004 Lisa Blum BR SGi Frankfurt/Oder 91 88 92 89 360



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1006 Karsten Diele BR SGi Frankfurt/Oder 94 82 90 94 360

2 1130 Jonas Komoll BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 87 85 87 88 347

3 1178 Darius Schröder BL PSV Olympia Berlin 82 83 83 85 333



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43
Luftpistole Juniorinnen B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1238 Jenny Philips BL SGi Berlin-Reinickendorf 87 91 92 83 353



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50
Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Total

1 BL PSV Olympia Berlin 1114 Ringen

1179 Torsten Dworzak 386
1180 Torsten Rexin 378
1181 Michael Wischnewsky 350

2 BL SV Zentrum Berlin 993 Ringen

1083 Frank Niemetz 333
1078 Frank Gartmann 332
1079 Dr. Johannes Sczech 328

3 BL Arizona Schützen Berlin 981 Ringen

1273 Friedrich Karl Finckbein 333
1274 Norbert Elbrandt 332
1272 Max Müller 316

4 BL Schützen-Club-Spandau 694 Ringen

1196 Klaus Juppien 363
1195 Michael Juntke 331
1197 Udo Scholz 0



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50
Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1179 Torsten Dworzak BL PSV Olympia Berlin 97 98 96 95 386

2 1180 Torsten Rexin BL PSV Olympia Berlin 96 93 96 93 378

3 1038 Michael Dunkel BL SGi Tegel-Süd 92 96 92 90 370

4 1120 Konstantin Wolf BL Sportschützen Spandau 88 93 87 92 360

5 1002 Gerd Neulinger BL SGi PCK Schwedt/O. 86 88 89 93 356

6 1181 Michael Wischnewsky BL PSV Olympia Berlin 87 86 85 92 350

7 1067 Jörg Weber BL SV Schönholzer Heide 92 86 82 88 348

8 1000 Thomas Bialkowski BL DJK Schützen 88 89 85 86 348

9 1098 Michael Henkel BL Zehlendorfer SGi 85 81 89 83 338
10 1263 Jürgen Hartmann BL SV Edelweiß 86 88 83 81 338
11 1083 Frank Niemetz BL SV Zentrum Berlin 84 83 85 81 333
12 1087 Richard Bayer BL Jägerheimer Schützen 82 81 86 83 332
13 1260 Reiner Bräutigam BL Berliner Schützenges. 80 79 89 80 328
14 1001 Zoltan Sas BL DJK Schützen 82 80 77 86 325
15 1276 Frank Gorlt BL ESV Lok Berlin-Schöneweide 78 73 72 70 293



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51
Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1068 Evelyn Kenzler BL SV Schönholzer Heide 85 92 89 78 344

2 1051 Marion Jänisch BL SGi Tegel-Süd 89 83 80 77 329

3 1085 Nathalie Schultheis BL SV Zentrum Berlin 73 73 67 82 295



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60
Luftpistole Senioren Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1196 Klaus Juppien BL Schützen-Club-Spandau 89 92 88 94 363

2 1244 Bernhard Röseler BL SGi Berlin-Reinickendorf 92 89 89 91 361

3 1135 Michael Hauke BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 89 87 93 90 359

4 1262 Wolfgang Richhardt BL SV Edelweiß 89 85 84 89 347

5 1261 Norbert Lubos BL SV Edelweiß 84 91 85 84 344

6 1057 Burkhard Meier BL Altst. SGi Brandenburg 85 83 91 84 343

7 1078 Frank Gartmann BL SV Zentrum Berlin 86 84 81 81 332

8 1274 Norbert Elbrandt BL Arizona Schützen Berlin 85 86 83 78 332

9 1195 Michael Juntke BL Schützen-Club-Spandau 83 86 76 86 331
10 1272 Max Müller BL Arizona Schützen Berlin 74 75 86 81 316
11 1084 Didier Schultheis BL SV Zentrum Berlin 63 70 67 74 274



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61
Luftpistole Seniorinnen Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1175 Rita Petersohn BL PSV Olympia Berlin 84 85 76 85 330



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.62
Luftpistole Senioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Total

1 1182 Hartmut Kalies BL PSV Olympia Berlin 89 86 86 89 350

2 1183 Jürgen Herrmann BL PSV Olympia Berlin 87 79 89 88 343

3 1136 Karl-Heinz Röhl BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 87 75 86 88 336

4 1273 Friedrich Karl Finckbein BL Arizona Schützen Berlin 78 81 87 87 333

5 1079 Dr. Johannes Sczech BL SV Zentrum Berlin 80 81 82 85 328

6 1275 Alfred Voigt BL ESV Lok Berlin-Schöneweide 80 81 78 79 318



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.50
Luftpistole Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1251 Ralf Rausch BL Schöneberger SGi 95 95 96 286

2 1063 Andreas Raddatz BR SGi 1418 zu Bernau 94 96 92 282

3 1165 Joachim Bremer BL PSV Olympia Berlin 93 97 90 280

4 1281 Ronald Westphal BL SGes. Freie Scholle 95 90 91 276

5 1280 Birgit Mewis BL SGes. Freie Scholle 86 95 90 271

6 1271 Peer-Sandro Neumann BL SGi zu Köpenick 91 89 90 270



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Gesamt

1 BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 869 Ringen

1147 Lutz Mißler 295
1140 Michael Doerck 287
1135 Michael Hauke 287



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1184 Christian Zielke BL PSV Olympia Berlin 98 100 99 297

2 1147 Lutz Mißler BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 99 98 98 295

3 1252 Bernd Heinze BL Schöneberger SGi 95 100 99 294

4 1064 Michael Schröter BR SV Glienicke/Nordbahn 98 96 97 291

5 1135 Michael Hauke BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 96 94 97 287

6 1140 Michael Doerck BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 95 96 96 287

7 1291 Michael Juntke BL Schützen-Club-Spandau 95 92 94 281

8 1292 Klaus Juppien BL Schützen-Club-Spandau 91 98 92 281

9 1207 Horst Pollock BL SV Schönholzer Heide 95 95 91 281
10 1039 Patrick Lequet BL SGi Tegel-Süd 91 91 91 273
11 1270 Wolfgang Kamp BL SGi zu Köpenick 73 80 76 229

Andr?? Ortmann
Rechteck



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1175 Rita Petersohn BL PSV Olympia Berlin 97 97 93 287



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.72
Luftpistole Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr Gesamt

1 BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 873 Ringen

1142 Bernd Rahn 297
1148 Reiner Tluck 290
1136 Karl-Heinz Röhl 286

2 BL Schützen-Club-Spandau 839 Ringen

1190 Vladimir Hetsch 282
1191 Peter Gräßlin 279
1189 Günter Neitzke 278

3 BL PSV Olympia Berlin 836 Ringen

1168 Norbert Klempert 286
1182 Hartmut Kalies 275
1185 Wulf Scarlett 275

4 BL Sportschützen Spandau 825 Ringen

1114 Reinhard Bolzenhagen 277
1122 Günter Ludwig 274
1121 Julius Raßmann 274

5 BL SV Schönholzer Heide 810 Ringen

1204 Klaus-Dieter Gutsmann 279
1201 Heinz-Dieter Bodemann 269
1206 Alfred Schlag 262

6 BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 793 Ringen

1149 Regina Alte 274
1150 Prof. Dr. Werner Brecht 273
1151 Hans-Jörg Alte 246



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1142 Bernd Rahn BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 98 99 100 297

2 1253 Siegfried Spielmann BL Schöneberger SGi 95 97 98 290

3 1148 Reiner Tluck BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 96 98 96 290

4 1136 Karl-Heinz Röhl BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 95 95 96 286

5 1212 Karl-Heinz Kirchner BL SGi zu Spandau 1334 95 93 95 283

6 1190 Vladimir Hetsch BL Schützen-Club-Spandau 96 91 95 282

7 1285 Michael Jurjanz BL SGi Havelberg 94 93 93 280

8 1114 Reinhard Bolzenhagen BL Sportschützen Spandau 97 89 91 277

9 1182 Hartmut Kalies BL PSV Olympia Berlin 91 90 94 275
10 1185 Wulf Scarlett BL PSV Olympia Berlin 90 94 91 275
11 1293 Hartmuth Hobleske BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 88 89 85 262
12 1151 Hans-Jörg Alte BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 76 88 82 246



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73
Luftpistole Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1149 Regina Alte BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 89 92 93 274



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1168 Norbert Klempert BL PSV Olympia Berlin 92 97 97 286

2 1268 Helmut Boehm BL SGi zu Köpenick 94 94 92 280

3 1043 Jürgen Spruth BL SGi Tegel-Süd 89 95 95 279

4 1204 Klaus-Dieter Gutsmann BL SV Schönholzer Heide 96 90 93 279

5 1191 Peter Gräßlin BL Schützen-Club-Spandau 96 92 91 279

6 1189 Günter Neitzke BL Schützen-Club-Spandau 90 95 93 278

7 1122 Günter Ludwig BL Sportschützen Spandau 88 92 94 274

8 1121 Julius Raßmann BL Sportschützen Spandau 91 92 91 274

9 1150 Prof. Dr. Werner Brecht BL Nord-Berliner Sch.-Gem. 88 92 93 273
10 1201 Heinz-Dieter Bodemann BL SV Schönholzer Heide 90 88 91 269
11 1092 Günter Beyersdorf BR Sportschützen Glienicke 88 91 88 267
12 1206 Alfred Schlag BL SV Schönholzer Heide 89 79 94 262
13 1269 Horst Boehm BL SGi zu Köpenick 84 90 88 262
14 1089 Günter Netzel BL Jägerheimer Schützen 82 93 87 262
15 1203 Joachim Hoffmann BL SV Schönholzer Heide 80 77 79 234

Ringabzug: 2
31 Wertungsschüsse abgegeben



64. Grüne-Woche-Schießen 2014
25.01. bis 26.01.2014     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole Auflage Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 27.01.2014 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1205 Regina Gutsmann BL SV Schönholzer Heide 78 67 82 227


